
Адреса: Македонија бб, 1000 Скопје 
Тел.:  02 3289 000 
Централа.:  02 3289 000 
Факс:  02 3289 048 
Е-пошта:  info@fzo.org.mk 

 

Од: ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА  
До: ЈАВНОСТА 
Дата: 26 .11.2010 

 

СООПШТЕНИЕ ДО СООПШТЕНИЕ ДО СООПШТЕНИЕ ДО СООПШТЕНИЕ ДО ЈАВНОСТАЈАВНОСТАЈАВНОСТАЈАВНОСТА    
    

БРОЈКИТЕБРОЈКИТЕБРОЈКИТЕБРОЈКИТЕ ЗБОРУВААТ С ЗБОРУВААТ С ЗБОРУВААТ С ЗБОРУВААТ СÈÈÈÈ    
    

ДВИЖЕЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ФЗОМ НИЗ ГОДИНИТЕДВИЖЕЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ФЗОМ НИЗ ГОДИНИТЕДВИЖЕЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ФЗОМ НИЗ ГОДИНИТЕДВИЖЕЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ФЗОМ НИЗ ГОДИНИТЕ    
 
 
Фондот за здравствено осигурување на Македонија (ФЗОМ) ја информира јавноста за следново: 
 
 

ГГГГодинаодинаодинаодина    БуџетБуџетБуџетБуџет    

2000200020002000    12.463.313.69812.463.313.69812.463.313.69812.463.313.698    

2001200120012001    12.222.551.73712.222.551.73712.222.551.73712.222.551.737    

2002200220022002    13.971.119.24313.971.119.24313.971.119.24313.971.119.243    

2003200320032003    14.697.631.36714.697.631.36714.697.631.36714.697.631.367    

2004200420042004    14.723.646.95014.723.646.95014.723.646.95014.723.646.950    

2005200520052005    15.205.637.52115.205.637.52115.205.637.52115.205.637.521    

2006200620062006    16.280.394.46916.280.394.46916.280.394.46916.280.394.469    

2007200720072007    16.425.000.51616.425.000.51616.425.000.51616.425.000.516    

2008200820082008    19.630.339.31919.630.339.31919.630.339.31919.630.339.319    

2009200920092009    19.165.097.00019.165.097.00019.165.097.00019.165.097.000    

2010201020102010    20.357.956.00020.357.956.00020.357.956.00020.357.956.000    

2012012012011111****    21.745.000.00021.745.000.00021.745.000.00021.745.000.000    

    *Предлог во Собрание на Р.Македонија 
    
    
    

    
Фонд за здравствено осигурување на Македонија 


